PAGE
2

Приложение
к постановлению главы города Владивостока

от                     №

Проект подготовлен
главой города Владивостока

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в приложение
к решению Думы города Владивостока
от 17.12.2015 № 576 «Об учреждении
управления по исполнению программ
по поддержке населения администрации
города Владивостока и утверждении
Положения об управлении по исполнению
программ по поддержке населения
администрации города Владивостока»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Владивостока, Дума города Владивостока
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы города Владивостока от 17.12.2015 № 576 «Об учреждении управления по исполнению программ по поддержке населения администрации города Владивостока и утверждении Положения об управлении по исполнению программ по поддержке населения администрации города Владивостока» следующие изменения:
1.1 пункт 3.1 раздела 3 дополнить новым подпунктом 3.1.25 следующего содержания:
          «3.1.25. Учет граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность бесплатно.»;

1.2 подпункт 3.1.25 считать подпунктом 3.1.26.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению, правопорядку и законности Думы города Владивостока (Чемерис Р.Б.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

А.П.Брик